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Vil du være med?
HUMLEBYS BEBOERBLAD

Der er mere end nok at tage 
fat på, når Nabos lille redaktion 
holder møde hos Gunni, hos 
Edel eller en sjælden gang hos 
mig, hvis jeg er alene med børn, 
der ikke vil putte sig selv.

Humleby er en antik lomme i 
en ny og pulserende bydel, og 
hver  måned er her noget nyt 
at skrive hjem om - eller noget 
halvgammelt, fordi vi først fik tid 
eller øje på det interessante, da 
det ikke længere var nyt. Her 
sker meget, vi kunne skrive om, 
og vi er få til at skrive. 

I dette nummer skriver 
Edel om Aamanns 
smørrebrødsrestaurant, som 
faktisk er ny. Gunni skriver 
om Kim Lykke og Malene 
Landgreens værksted og butik 
på hjørnet af Vesterfælledvej og 
Trøjborggade, der er så vildt ny, 
at den ikke er åbnet endnu.

Og det er minsanten ikke bare 
kvarteret der til stadighed 
fornyer sig - det er også os selv 
- humlebys beboere. Det skriver 

Kina noget om på side 8.

Eva er ny formand for 
beboerforeningens bestyrelse, 
og med hende ved roret, er 
der blevet plads til, at selveste 
gadefesten har fornyet sig - lidt 
(s. 4).

Og så er der alt det skete, som 
aldrig kom i bladet. Ingen skrev 
(så vidt jeg husker) om Fitness 
X eller YO studios for eksempel.

I redaktionen ønsker vi os 
også derfor medspil og 
modspil. Måske af en lidt 
sporty type eller af (endnu) 
en, der kan lide at spise godt 
og lokalt, måske af dig, som 
er sladdervorn (vi er ikke for 
fine), måske er du begejstret, 
måske er du mavesur (alletiders 
lokaljournalistisk udgangspunkt), 
surdejs-enthusiast (en kåring 
af kvarterest bedste bageri)? 
teatergænger? 

Du kan være nyligt tilflyttet 
med friske perspektiver på det 
gamle. Du kan have boet her 
altid og mene noget om det 

nye. Måske er du noget midt i 
mellem. Bare du har lyst til at 
skrive, tage billeder eller layoute 
vores allesammens Nabo-blad.  

Synes du, det lyder sjovt, har du 
ret - det er sjovt at lave Nabo! 

Er du nysgerrig, så kig forbi til et 
redaktionsmøde. Skriv til Nabos 
mail og få oplyst tid og sted.

Er du decideret ivrig, må du 
endelig banke på hos et hvilket 
som helst redaktionsmedlem. 
Du finder adresserne nedenfor.

Jeg arbejder med frivillige til 
hverdag, og det er vist nok 
sådan, at den mest effektive 
måde at reskruttere frivillige på, 
er ved at spørge dem personligt.

Så nu spørger jeg DIG, kære 
nabo - hvem MIG? - JA, DIG!

- vil DU være med? 

Camilla

Ansvarshavende redaktør  for dette nummer:  Camilla Panting, Jerichausgade 35 - 30 25 81 11
                                                                                                                  / panting55@gmail.com 
I redaktionen er desuden:
Carsten Jensen, Carstensgade 58 - 28 56 76 79/ carsten.jensen@privat.dk
Gunni Busck, Carstensgade 40 - 53 53 19 70  /gunni@humleby.dk
Kina Bodenhoff, Vesterfælledvej 30 - 26 23 31 87 / kinabodenhoff@gmail.com
Edel Hildebrandt, Lundbyesgade 8 - 60 67 29 04 /edel.marie.hildebrandt@gmail.com

Redaktionen modtager meget gerne ideer, oplæg, artikler osv. E-mail: nabo@humleby.dk

Beboerforeningen Humlen Carstensgade 15, 1770 Kbh. V – 
Giro 7 33 47 53
Formand: Eva Fischer, Küchlersgade 20. - 60 14 26 35 /  mail@evafischer.dk
Bliv medlem – besked til kasserer:
Jørgen Fenhann, Küchlersgade 19 – 22 95 51 13 – j.fenhann@humleby.dk

Vicevært: Ann-Kristine Nielsen, Carstensgade 15 – 51 89 25 35 
beboerhuset@humleby.dk

Nabo udgives af Beboerforeningen og uddeles til alle i 
Humleby. Nabo udkommer 9 gange årligt i et oplag på 
400.
      Nabo betinger sig ret til at opbevare og publicere 
artikler (tekst og illustrationer) også i elektronisk form, 
fx via CD-rom og Internettet.
 Annoncer koster 1.400 kr. for 1 side, 800 kr. for ½ 
side – mindre annoncer koster 400 kr. For medlem-
mer af Beboerforeningen koster annoncer ikke noget - 
bortset fra forretningsannoncer.

Humlebys  beboerb lad

Næste nummer af Nabo kommer 7. oktober 2022. 
Deadline for indlevering af indlæg er 27. september.
Indlæg sendes til: nabo@humleby.dk eller afleveres 
til et af redaktionsmedlemmerne.

NABO



Kunst i købmandsbutikken

Sådan kan det gøres

september 2022
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Den gamle købmandsbutik på 
hjørnet af Vesterfælledvej og 
Trøjborggade kommer til at 
rumme kunst fra øverste hylde. 
Kim Lykke producerer grafiske 
tryk i nummererede og signerede 
eksemplarer og slår fast, at det 
ikke er en plakatforretning, han 
slår dørene op for. Han åbner 
værksted, kontor og butik. 
Lucky Editions kalder han sit 
foretagende.

Forretningen ved siden af er 
pizzeriaet Spar 2. Den har Kim 
Lykke lagt sig tæt op ad i mere 
end én forstand. Ved hans 
indgang står der ”Spar 1” med 
helt samme skrift og udformning 
som naboens.

Han har dog forsikret sin nabo 
om, at det skal ses som et 

midlertidigt stykke gadekunst. 
Den slags ”kommentarer” til vort 
kvarter kan vi vente mere af, 
lover Kim Lykke.

Kim Lykke arbejder bl.a. sammen 
med Malene Landgreen, som 
har store værker hængende 
på Rigshospitalet og er med 
på udstilling på Gl. Holtegård, 
Charlottenborg og andre 
tilsvarende fine steder. Hun bor 
og arbejder meget af tiden i 
Berlin.

Hende kan vi fremover støde på 
i den gamle købmandsbutik, som 
hun ind imellem vil bruge som 
atelier.

Kim Lykkes kone er Ursula 
Aidt, der er vokset op  - lige 
over for sin mands nye adresse 
-  på hjørnet af Carstensgade og 
Vesterfælledvej, hvor hendes far 
havde lægeklinik.

Gunni

I Lundbyesgade er vi 
vældigt tilfredse med den 
mandskabsvogn, som de nye 
ejere af nummer 11 har fået 
placeret i forhaven. Det er en 
lang og omfattende renovering, 
der er i gang, men modsat mange 
andre renoveringer i de seneste 
år har man ikke placeret et stort 
skrummel af en mandskabsvogn 
ude på gaden, hvor den dels 
optager parkeringspladser, dels 
generer dem, som gennem lang 
tid får blokeret udsynet. 

Som Vibeke Lauesgaard fra 
Küchlersgade formulerer det 
på Facebook, efter at billedet 
var blevet vist med overskriften 

“God stil”: “Den model 
kunne vi godt have tænkt os 
i Küchlersgade, hvor vi nu 
har haft en mandskabsvogn 
foran vores hus i godt et år”.

Hvad kan der gøres ved 
det, spørger vi herfra. Det er 
jo ikke sikkert, at det gode 
eksempel i Lundbyesgade 
danner skole.

edel



Gadefest med nye traditioner
HUMLEBYS BEBOERBLAD 
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Sommerens fedeste fest, 
Humleby Gadefest, blev fuldt 
genoplivet den 11. juni i år. 
En grøn formand (mig) og en 
længere pause og nedskalering 
på grund af Corona gjorde 
vejen tilbage til traditionerne til 
lidt af en famletur. Men festen 
blev et brag, og nye traditioner 
blev født som et kærkomment 
biprodukt af vores forsøg på at 
videreføre ånden fra tidligere 
fester.

Bare et par eksempler:

Når naboer kæmper med 
hammere, er det normalt et 
knapt så festligt indslag. Men 
en nabokamp i form af en 
kombineret ’slå-søm-i’-, minigolf-, 
havedart og boccia-konkurrence 
imellem alle Humlebys gader er 
en supersjov aktivitet – og en 
personlig favorit til en ny tradition.

Mange har måske tænkt ”hvem i 
alverden er den dame, der bliver 
ved med at snakke til os”, da jeg 
var rundt for at sige godmorgen i 
hele kvarteret. Dog følte jeg mig 
varmt modtaget og er overbevist 
om, at en lille morgenhilsen 
fra formanden kan blive den 
hyggelige tradition, jeg (fejlagtigt) 
troede, det allerede var!

En stor tak til bestyrelsen, 
gaderepræsentanterne og alle jer, 

Formand Eva er stærkt tilfreds med gadefesten

Bissensgades bidrag til voksenunderhold-
ning var at indbyde alle gader til at stille op til 
gadekamp, der kom til at udspille sig sjovt og 
fredsommeligt på mange forskellige baner og i 
mange forskellige spil. 
Gunni

der gjorde gadefesten til en dejlig 
oplevelse. Jeg håber, at vi fandt 
en god balance mellem gamle 
og nye traditioner – og at alle 
hyggede sig med mad og drikke, 
kunst og konkurrencer, spil, sport 
og spilopper.

Eva



Vi var 20.000 bedre

september 2022
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Sidste år gav gadefesten et 
underskud på knapt 35.000 
kr. I år er underskuddet kun 
14.700 kr., og for det kan vi 
især takke loppemarkedet, 
som leverede små 9000 kr. 
i Beboerforeningens kasse. 
Sidste år var der som bekendt 
ikke loppemarked på grund 
af corona. Vi tjente også lidt 
mere på madsalget og baren: 
Godt 14.000 mod sidste års 
3.706 kr., så det virkede med 
den nye metode, hvor vi købte 
madbilletter på forhånd.

Så frygt ikke: Der bliver også 
gadefest i 2023. Og Bebo-
erforeningen betaler som 
sædvanligt det uundgåelige 
underskud.

edel

Regnskab for gadefesten 2022
Udgift Indtægt Overskud

Barsalg 31278,49 38337,75 7059,26
Mad 35000,00 42340,00 7340,00
Loppemarked 8915,00 8915,00
Musik i alt 24758,00 -24758,00
Stillads+lyskæde 13450,00 -13450,00
Gunnis lotteri 778,75 5450,00 4671,25
Popkorn maskinen 278,00 1024,75
Gadeborde 1704,71
Børneunderholdning 2423,00
Voksenunderholdning 3697,13 2589,25 -1107,88
Burgerbar
Gadebordækning og transport
Ialt 113368,08 98656,75 -14711,33

Bilag Udgift Indtægt Bilag nr.
Musik Gadeband 16000,00
Musik jazz 4000,00
DJ+lydanlæg 4758,00 3
Stillads 13000,00
Lyskæde 450,00 4
Mad 35000,00 42340,00 9,13
Baren 31278,49 38337,75 9,5
Gunnis lotteri 778,75 5450,00 8
Loppemarked 8915,00 11
Popkorn maskinen 278,00 1024,75 7
Fakler 2278,13 1400,00 6
Træstub 1419,00 1
Gadebordækning og transport 1704,71 2
Banko 1189,25 10
Børneunderholdning 2423,00 12
Ialt 113368,08 98656,75



Så fik vi et gavlmaleri på Vesterfælledvej

Sådan blev maleriet til

HUMLEBYS BEBOERBLAD 
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Lørdag d. 13. 
august mødte cir-
ka 25 nysgerrige 
humlinge frem til 
ferniseringen ved 
vores nye smukke 
gavlmaleri over 
for tranforma-
torstationen på 
Vesterfælledvej. 
Kunstneren Tho-
mas Petersen var 
meget overrasket 
over, hvor man-
ge der kom: ”Jeg 
plejer jo ikke at 
lave ferniseringer 
af mine værker.” 
Thomas er ikke 
interesseret i at 
promovere sig selv. 
Det skal handle 
om værket og ikke 
ham. En holdning 
der går igen i hans signatur på 
værket: ”No Title”.

Værket sammenfletter 
Humlebys historie med afsæt 
i B &Ws arbejderforening og 
Carlsberg bryggeriet som nabo 
på godt og ondt. Man kan 
håbe, at værket vil bidrage til 
at forbipasserende forstår, at 
Humleby ikke blev bygget af 
Carlsberg til deres ansatte...

Thomas har stået for hele 
projektet selv fra idé til 
færdigt værk. Han rakte tidligt 
ud til husejerforeningens 
bestyrelse med en skitse af 
værket - og vi gav vores fulde 
opbakning. Siden da har 
Thomas været omkring utallige 
instanser hos Københavns 
Kommune og Radius, som ejer 
transformatorstationen, for at 
få tilladelse til at opføre værket. 
Finansieringen kommer fra 
Vesterbro Lokalråd og en privat 
fond. 

Andre værker fra Thomas’ 
hånd kan findes her: notitle.dk

Jens Lauritsen 
Husejerforeningen

Skaberen af Humlebys nye gavl-
maleri, Thomas Petersen, fortæller, 
hvordan han fandt frem til motivet:

“Motivet er skræddersyet til netop 
denne placering, så det trækker på 
kvarterets unikke kulturhistorie. Jeg 
ville gerne arbejde med historien 
om stedet og trække tråde tilbage 
til, hvordan kvarteret opstod. Med 
det her motiv ville jeg gerne sætte 
fokus på, hvordan historierne om 
steder præger vores syn på vores 
byrum, og hvordan de historier er 
under konstant ombygning og ud-
vikling.

Navnet Humleby giver nok for 
mange det indtryk, at kvarteret ud-
springer fra Carlsberg-bryggeriet, 
som igennem en menneskealder 
bryggede øl ved siden af. Jeg kan 
tydeligt huske den tunge lugt af 
humle, der bredte sig i området, 
da jeg selv boede på Vesterbro for 
mange år siden. 

Men Humleby voksede oprindeligt 

Velbesøgt fernisering ved gavlmaleriet på Vesterfælledvej

ud af Arbejdernes Byggeforening, 
som opstod blandt arbejderne på 
B&W-værftet som en måde at skaf-
fe sunde boliger til de arbejdere, 
der ellers var henvist til kummerlige 
vilkår. Motivet er inspireret af sø-
sætningerne på værftet, og centralt 
i maleriet er et skib, som flankeres 
et virvar af bjælker og stiger og 
stilladser. Maleriet er hentet i den 
arbejderkultur, som området har 
sine rødder i. 

Herpå er der overlejret et ornamen-
teret humlemotiv, som er flettet ind 
i stilladserne. Humleplanten vokser 
hastigt og breder sig hurtigt hen 
over det sted, hvor det er plantet. 
Nye beboere og historier har for 
længst overtaget det traditionelle 
arbejderkvarter, og den oprindelige 
forbindelse er nok delvist forsvun-
det for mange forbipasserende 
på Vesterfælledvej, men her er de 
flettet sammen. I dag er det nok de 
færreste værfts- eller bryggeriarbej-
dere, der har råd til et hus i Humle-
by, men det er en anden historie.



Så fik vi et gavlmaleri på Vesterfælledvej
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Historierne om stedet er konstant 
under opbygning og bliver aldrig 
færdige. Det enorme byudvikings-
projekt i Carlsbergbyen har med 
kraner og stilladser skubbet byde-
len i en ny retning, som vi stadig 
har til gode at se resultaterne af.

Tusind tak til Vesterbro Lokalud-
valg og Grosserer L.F. Foghts 
Fond, som har støttet projektet. Og 
tak til Riwal Danmark, som har for-
synet mig med liften. Og til bebo-
erne i huset, som har været meget 
hjælpsomme.

fotos: Jens & fremsendt af kunstneren 
forsidefoto: Gunni

Formand
Per Skovgaard Andersen
KU67
Tlf 40 25 02 18
psa@humleby.dk

Kasserer
Inger Nielsen
JE30
Tlf 51 92 53 62

Medlem, Næstformand
Amalie Bang 
CA36
Tlf 61 33 63 75
amaliebang@hotmail.com

Medlem, sekretær
Morten Eriksen
JE36
Tlf 51 56 99 32
morten-eriksen@hotmail.com

Medlem
Brian Nielsen
CA4
Tlf 40 61 90 27
brianjensen1@me.com

Medlem
Heidi Friis
JE32
Tlf 22 63 44 55
heidi@handlingsledelse.dk

Medlem
Jens Lauritsen
JE45
Tlf 21 95 04 74
jens@humleby.dk

Suppleant
Hans Henrik Knudsen
CA62
Tlf 20 91 83 52
h.h.knudsen@me.com

Suppleant
Morten Schaumburg-Muller
LU6
Tlf 29 60 78 27
morten.schaumburg.muller@gmail.com



Husene skifter ejere i Humleby
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For ikke så mange år siden var der rift om de få huse, der 
var til salg i Humleby. Ejendomsmæglerne pralede af de-
res køer til et hus i Humleby, og folk forhørte sig bl.a. med 
små annoncer i NABO, om der var mulighed for at komme 
i betragtning.

Sådan er det ikke mere. Årene er gået, husene er steget 
vanvittigt i pris, og det er fristende at sætte til salg. Der er 
naturligvis en mangfoldighed af grunde til, at huse bliver 
sat til salg, men en grund, der tegner sig, er, at mange 
af husejerne i Humleby er blevet halvgamle med dårlige 
knæ og andre gebrækkeligheder. Så nu “fremtidssikrer” 
de sig ved at sælge dyrt og købe lige så dyrt, men mindre 
med elevator på Østerbro eller Christianshavn. 

Husejerforeningens kasserer, Inger, har oplyst, at der i 
2020 blev der solgt 10 huse, og i 2021 13 huse. I år er 
der til dato solgt 10, og hvis man kan stole på Boliga og 
andre websider, er der yderligere 7 huse til salg. Og det 
går langsommere med at få solgt. Derfor kan man også 
se, at nogle priser bliver nedjusteret. Det er spændende 
læsning. Og hvis en huspris rask væk bliver skruet ned i 
et hug med en million, så kan man jo spørge sig selv, om 
prisen ikke var lidt vel høj til at begynde med …

Kina Vf30

Radius, der står for el-nettet i 
København, melder hus forbi, når 
det gælder den grimme graffiti på 
transformatorhuset ved Vester-
fælledvej. Radius råder over så 
mange bygninger og installationer 
i gadebilledet, at de anser det for 
håbløst at rense bare nogenlunde 
for graffiti. Klager fra beboere og 
andre preller helt af på ledelsen 
af Radius.

At graffiti’en på det store nabohus 
i den grad skæmmer Humlebys 
fine nye gavlmaleri har fået flere 
husejere til at klage til Radius og 
oplyse foretagendet om, at fjer-
nelse af graffiti faktisk hjælper. 
Hen ad vejen fratager det graf-
fitimalerne lysten til at fremture. 
Men det har indtil nu ikke gjort 
indtryk på Radius. Måske kan en 

Graffiti og gavlmaleri

henvendelse fra Husejerforenin-
gen på alle husejeres vegne gøre 
den nødvendige forskel.

Gunni



Vi har fået en ny genbo
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Aamanns har åbnet en dejlig restaurant inde på Carlsberg-området

Man går ud af Humleby via 
Jerichausgade, lidt til venstre 
ad Ny Carlsbergvej og så op til 
højre ad Lagergade, den første 
vej ind på Carlsberg-området. Det 
er den nemmeste vej til en ny, 
fremragende restaurant, kaldet 
Aamanns Genbo, som ligger lidt 
højere oppe på en pæn plads ved 
navn Kildepladsen. Restauranten 
er også pæn, holdt i grønne og 
brune farver, med gode stole og 
en god akustik, og man slipper 
for udsigten til Bohrs tårn. Til 
gengæld er der legepladser på 
pladsen, så ungerne kan slippes 
løs, mens forældrene får tid til at 
spise.

Der var pænt fyldt, da jeg og min 
ledsager (som var Inger Nielsen, 
kasserer i Husejerforeningen) 
satte os til bords ved frokosttid 
i mandags. Fredagen før 
havde Aamanns Genbo fået 
fem stjerner af Berlingske, 
med overskriften “(Probably) 
Københavns bedste karrysild”. 
Så den måtte vi prøve. 85 kroner 
for et flot, kvadratisk stykke 
rugbrød med en usædvanligt 
velsmagende sild og en rasende 

god karrysalat ovenpå. Den 
var med forårsløg, karse og 
cornichoner samt sprøde 
boghvedekerner på toppen. Vi 
var enige om, at det var den 
bedste sildemad, vi havde 
smagt i overskuelig tid.

Som nummer to fik Inger 
en svampesalat, jeg en 
hønsesalat, stadigt på det 
gode rugbrød. Begge var 
fremragende. Vi drak øl til, og 
en snaps, da vi nu var kommet 
i byen, henholdsvis en med 
skovmærke og en med æble, 
peberrod og citron, og især 
den sidste var interessant. 
Med snapsene, som koster en 
halvtredser, kom regningen på 

550 kr.

Menukortet er ikke stort, men 
varieret: På frokostkortet koster 
alt det kolde 85 kr. stykket, og 
her er f.eks. koldrøget, islandsk 
laks, braiseret grisebryst og rørt 
oksetatar samt et par oste. Vil 
man over i det lune, koster en 
smørstegt rødspætte 145 kr., 

mens frikadeller og  leverpostej 
fås for 115 kr. Der er gode, 
vegetariske tilbud til samme pris.

Aftenmenuen er det samme: 
Her får man 6 små retter fra 
frokostkortet for 365 kr., også i 
vegetarisk udgave.

Aamanns er et kendt navn i det 
københavnske restaurationsliv. 
Stifteren Adam Aamann åbnede 
sin første restaurant på Østre 
Farimagsgade i 2006 og 
blev hurtigt anerkendt for sin 
fantasifulde tilgang til begrebet 
dansk smørrebrød. I dag har han 
en lille halv snes restauranter og 
take away-steder rundt om i byen. 

En god genbo, vi der har fået.

edel





Vi bygger om som aldrig før
Som vi alle kan se i gadebilledet, så er der en stigende 
interesse for at grave kældre ud og sætte større om-
bygningsprojekter i gang. Det er forståeligt, da den 
oprindelige eller måske tidligere udførte ombygning 
ikke er tidssvarende. Men da mange af ombygninger-
ne efterhånden er blevet så omfattende, at de ændrer 
på husenes bærende konstruktioner, kælderdybde 
og kloakføring stiger risikoen for, at der kan ske no-
get uventet undervejs i processen og/eller, at ombyg-
ningen påvirker de omkringliggende nabohuse. 

Gode råd og anbefalinger
Intentionen med Vejledningen er derfor at give nogle 
gode råd og anbefalinger til, hvordan vi som huseje-
re kan håndtere rollen og ansvaret som bygherre, og 
hvordan vi sikrer, at vores ombygning sker i overens-
stemmelse med gældende love og regler. 

I vejledningen kan du bl.a. læse, hvordan du kan 
undgå, at din byggesag udvikler sig til uløselige uenig-
heder med håndværkerne – både om pris, tid og kva-
litet – og hvad du kan gøre for at undgå nabotvister 
undervejs i ombygningsprocessen. 

Nyttige links
Vi håber, at I vil tage godt imod Vejledningen og se 
den som en rigtig god mulighed for at blive opdateret 
på de regler og love, der gælder. Vejledningen inde-
holder også en række henvisninger og links. Disse er 
tænkt som en direkte smutvej til relevant information 
og vigtige dokumenter, som indgår i en byggeproces.  

Lige på trapperne
Vi forventer, at OmbygningsVejledningen bliver fær-
dig i løbet af september 2022. Den vil blive udsendt 
på mail til alle husejere, ligesom den vil blive lagt on-
line på www.humleby.dk. Har du spørgsmål til din rol-
le som bygherre eller brug for viden eller links, inden 
Vejledningen bliver udsendt, er du altid velkommen til 
at kontakt bestyrelsen.

Heidi Friis JE32 / Husejerforeningens bestyrelsen    

Ombygnings-
vejledning
til kældre og større ombygninger

KOMMER
SNART!

Om Wissenberg

Wissenberg er rådgivende ingeniørfirma, der 
bl.a. er eksperter i byggestyring, bygherreråd-
givning, konstruktion samt klimatilpasning og 
bæredygtighed. 

Er du nysgerrig, kan du læse mere på: 
www. Wissenberg.dk.

Bestyrelsen er ved at lægge sidste hånd på dén Ombygningsvejledning, som vi på 

sidste Generalforsamling, besluttede at få udarbejdet. Vejledningen er blevet udar-

bejdet af ingeniørfirmaet Wissenberg – og vi håber, at den kan bidrage til en bedre 

forståelse af dén bygherrerolle, man får, når man som husejere vælger at bygge om 

og modernisere sit Humlebyhus. 



HUMLEBY - KALENDERHUMLEBY - KALENDER

Farinelli: Mandage kl. 18:30 
Tilmelding i rør ved opslagstavle 
ved Beboerhuset

Haveaffald: 8. september  
(hver 4. uge sommer / torsdag)

Storskrald:  27. september 
(hver 13. uge / tirsdag)

Grønlunds Alle18, 
2610 Rødovre.

NOG VARME OG 
VVS TEKNIK

Fjernvarme · Naturgas · Oliefyr · VVS installationer · Tagarbejder
Servicevagt alle ugens dage i  perioden 01.10 -  30.04 kl.  08.00 -  22.00

Tlf.: 28 19 60 40

Enghave Nærgenbrugsstation 
er åben og bemandet på 

brugervenlige tidspunkter:
tirsdage og torsdage kl. 12-18 
lørdage og søndage kl. 10-16.


